

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava bytu č. 20 BD Fr. Rasche 7 Píerov	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Fr. Rasche 7 Píerov
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Píerov		
Projektant			
Zhotovitel	BJM Píerov s r.o	25865021	CZ25865021
	[REDACTED]	Dne	15.04.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařizení staveniště	0,00%	0,00	
2	Montáž	18 526,26	9 Bez pevné podl.	0	14 Mímostav. doprava	0,00%	0,00	
3 PSV	Dodávky	1 940,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4	Montáž	28 778,79	11	0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5 "M"	Dodávky	6 653,10			17 Ostatní	0,00%	0,00	
6	Montáž	13 761,60			18 NUS z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (ř. 1-6)		69 659,75	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22				69 659,75
Objednatel				24 DPH 15,00 % z 69 659,75				10 449,00
[REDACTED]				25 DPH 21,00 % z 0,00				0,00
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)				80 108,75
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty				
[REDACTED]				27 Dodávky objednatele				0,00
				28 Klouzavá doložka				0,00
				29 Zvýhodnění +-				0,00
Datum a podpis								

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č. 20 BD Fr. Rasche 7 Píerov

Objekt:

Objednatel: Statutární město Píerov

Zhotovitel: BJM Píerov s r o

JKSO:

Datum: 15.4.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	17 801,46	17 801,46	0,767	0,606
469	Stavební práce při elektromontážích	0,00	8 453,20	8 453,20	0,365	0,266
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00	4 865,10	4 865,10	0,398	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	4 031,40	4 031,40	0,003	0,340
99	Přesun hmot	0,00	451,76	451,76	0,000	0,000
PSV	PSV	1 940,00	29 503,59	31 443,59	0,253	0,088
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	1 093,76	1 093,76	0,001	0,004
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	7 760,96	7 760,96	0,022	0,001
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	389,39	389,39	0,001	0,022
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	12 576,01	12 576,01	0,057	0,022
771	Podlahy z dlaždic	900,00	4 020,46	4 920,46	0,070	0,000
776	Podlahy povlakové	0,00	1 316,36	1 316,36	0,000	0,040
781	Dokončovací práce - obklady keramické	1 040,00	2 346,65	3 386,65	0,101	0,000
M	M	0,00	13 781,60	20 414,70	0,026	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	13 761,60	20 414,70	0,026	0,000
	Celkem	1 940,00	61 066,65	69 659,75	1,045	0,694

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č. 20 BD Fr, Rasche 7 Píerov

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Statutární město Píerov

Zpracoval: Ing. Janalík Pavel

Zhotovitel: BJM Píerov s r o

Datum: 15.4.2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	HSV				17 801,46	0,767
	469	Stavební práce při elektromontážích				8 453,20	0,365
1	612401100	Vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 3 cm	m	66,000	30,50	2 013,00	0,192
2	612401300	Vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 7 cm	m	12,000	46,30	555,60	0,067
3	612401500	Vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 15 cm	m	6,000	73,10	438,60	0,072
4	973021200	Vysekání kapes ve zdivu betonovém nebo kamenném pro krabice do 10x10x8 cm	kus	19,000	71,20	1 352,80	0,000
5	974031110	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 3 cm	m	66,000	45,00	2 970,00	0,033
6	974031130	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm	m	12,000	57,60	691,20	0,000
7	974031150	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 15 cm	m	6,000	72,00	432,00	0,000
	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				4 865,10	0,398
8	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,400	154,00	523,60	0,050
9	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně vč. penetrace	m2	14,600	205,00	2 993,00	0,215
10	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladu	m	31,000	43,50	1 348,50	0,134
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 031,40	0,003
11	952901111	Úklid bytu a chodeb	m2	80,000	35,90	2 872,00	0,003
12	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	5,000	66,50	332,50	0,000
13	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,694	144,00	99,94	0,000
14	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	2,082	106,00	220,69	0,000
15	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,694	279,00	193,63	0,000
16	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	3,470	10,90	37,82	0,000
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,694	146,00	101,32	0,000
18	979990001	Poplatek za skládku	t	0,694	250,00	173,50	0,000
	99	Přesun hmot				451,76	0,000
19	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	0,767	589,00	451,76	0,000
	PSV	PSV				31 443,59	0,253
	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 093,76	0,001
20	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	2,000	22,00	44,00	0,000
21	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000	185,00	740,00	0,001
22	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm	kus	5,000	58,00	290,00	0,000
23	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	10,740	1,84	19,76	0,000
	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 760,96	0,022
24	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	2,000	24,00	48,00	0,000
25	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	13,000	235,00	3 055,00	0,008
26	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	13,000	53,00	689,00	0,000
27	722190401	Vyvedení a upevnění nástěnky DN 20	kus	9,000	154,00	1 386,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
28	722220111	Nástěnka DN 20	kus	9,000	85,00	765,00	0,001
29	734261233	Šroubení Ve 4300 přímé G1/2	kus	2,000	116,00	232,00	0,001
30	722260902	Stavební výpomocné práce - sekání	hod	6,000	250,00	1 500,00	0,012
31	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24	%	76,750	1,12	85,96	0,000
723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod						389,39	0,001
32	723120804	Demontáž rozvodů plynu	m	10,000	38,50	385,00	0,001
33	998723203	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	3,850	1,14	4,39	0,000
725 Zdravotnicka - zařizovací předměty						12 576,01	0,057
34	725530811	Demontáž ohřivač elektrický přepadový do 12 litrů	soubor	1,000	63,90	63,90	0,000
35	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	85,00	255,00	0,000
36	725211604	Montáž elektrického bojleru	ks	1,000	1 860,00	1 860,00	0,018
37	725211604	elektrický bojler závěsný Ariston Veliose Evo Plus 100	soubor	1,000	8 300,00	8 300,00	0,018
38	725211604	konzole na zeď ohřivač Ariston	soubor	1,000	355,00	355,00	0,018
39	725865501	Odpadní souprava HL410 pro pračku	kus	1,000	352,00	352,00	0,001
40	725811115	Ventil pračkový	soubor	1,000	285,00	285,00	0,002
41	725813111	Ventil rohový s filtrem bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	5,000	215,00	1 075,00	0,002
42	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	125,459	0,24	30,11	0,000
771 Podlahy z dlaždic						4 920,46	0,070
43	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	26,000	89,90	2 337,40	0,012
44	597000001	dlažba 300 x 600 x 9	m2	3,000	300,00	900,00	0,057
45	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za penetraci	m2	3,000	65,00	195,00	0,000
46	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,000	25,00	75,00	0,000
47	771579198	Příplatek k montáži soklu za fezání na soklové pásky	m	26,000	17,10	444,60	0,000
48	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	26,000	25,00	650,00	0,001
49	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	46,020	6,92	318,46	0,000
776 Podlahy povlakové						1 316,36	0,000
50	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,000	9,40	169,20	0,000
51	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	40,000	10,50	420,00	0,000
52	979011111	Svislá doprava PVC za prvé podlaží	t	0,200	158,00	31,60	0,000
53	979011121	Svislá doprava PVC ZKD podlaží	t	0,600	106,00	63,60	0,000
54	979081111	Odvoz PVC na skládku do 1 km	t	0,200	307,00	61,40	0,000
55	979081121	Odvoz PVC na skládku ZKD 1 km	t	3,000	12,00	36,00	0,000
56	979082111	Vnitrostaveništní doprava PVC do 10 m	t	0,200	161,00	32,20	0,000
57	979990001	Poplatek za skládku SITA - PVC	t	0,200	2 500,00	500,00	0,000
58	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	5,892	0,40	2,36	0,000
781 Dokončovací práce - obklady keramické						3 386,65	0,101
59	781413111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinových lepených do 22 ks/m2	m2	3,600	320,00	1 152,00	0,021
60	597610380	obklad 200 x 250 x 8	m2	4,000	260,00	1 040,00	0,050
61	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	3,600	169,00	608,40	0,029
62	781479196	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,600	25,00	90,00	0,000
63	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za penetraci podkladu	m2	3,600	30,10	108,36	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
64	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	3,000	90,70	272,10	0,001
65	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	32,709	3,54	115,79	0,000
	M	M				20 414,70	0,026
	21-M	Elektromontáže				20 414,70	0,026
66	210010301	Montáž krabice přístrojová	korn	17,000	25,20	428,40	0,000
67	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	17,000	5,70	96,90	0,000
68	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	3,000	111,00	333,00	0,000
69	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	KUS	3,000	48,60	145,80	0,000
70	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2.5 mm2	kus	86,000	16,00	1 376,00	0,000
71	210110041	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	1,000	40,80	40,80	0,000
72	345355120	spínač řazení 1 10A Tango bílé komplet	KUS	1,000	150,60	150,60	0,000
73	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	91,70	183,40	0,000
74	345514100	zásuvka 16a/230V Tango bílé komplet	KUS	2,000	160,80	321,60	0,000
75	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	13,000	79,20	1 029,60	0,000
76	345514100	dvožzásuvka 16a/230V Tango bílé komplet	KUS	13,000	197,40	2 566,20	0,001
77	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1.5 mm2 uložených pevně	m	8,000	35,60	284,80	0,000
78	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	M	8,000	14,40	115,20	0,001
79	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2.5 mm2 uložených pevně	m	126,000	35,60	4 485,60	0,000
80	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	M	126,000	21,80	2 746,80	0,022
81	dodávka	podružný materiál	korn	1,000	510,00	510,00	0,000
82	HZS	Demontáž stávající elektroinstalace odpojení přístrojů pro zasekání, zpětná kompletace	hod	15,000	250,00	3 750,00	0,000
83	HZS	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	250,00	250,00	0,000
84	HZS	Výchozí revize	hod	4,000	400,00	1 600,00	0,000
	Celkem					69 659,75	1,045